mazime loco ubi peregrinonun et pauperum per terram eo-

nun iter agenthim inopia poaaet aubievari. Predictua enim

marduo incultam partem aflve cerwalt quam propinqnua eg-

bertna oomea de pntina Tormbacenaibna dederat datia tribua

ezcultia manserieiia in loco qui vocatur Nusidel et quarto

WiUehalmsb urg cum Ortolfo abbate a stipulantibus fratribus

suis concambivit et consulentibus fidelibus ac ministerialibus

eorum in ea hospitale in honorc dei genitricia et Virginia marie

in vaum pretereontium fundavit ut .tectnm . atratom • fbcnm . et

quodcumque aliud dinertentea poaaent habere pro fiusultate anb-

ndinm. Ad qnonnn miniaterium tradidenint reaidnnni einsdem

sUue quod eorum cognoscitur fuisse.tam ipae Marchio quam

eius uxor Kunigimdis Marchionissa . cum exigitibus et redditi-

bna onmiqne utilitate queaita et querenda . excepta piscatione

etnenatione eomm quam ex parte sibi retinuerunt. partim in

namn hoapitalia ea nta oonoeaaenmt . Hij nero vmt termini ailae

ad hoapitale depntate . a meridie amma froacnice cmn alpe. A
Septemtrione scaturigincs foutium et aquaruni in murcc fluuium

conflnentium . ab occidente pyrchemwanc uillam iu qua tres

mansos com curtili loco ibidem tradidenmt Item manaHin in

ni)la Frozen cmn prato adieoenmt Tres qooqtie mansos paeh*

et «nmn SeheigMidorf . oon propriia qMomm bonambna qqi

Digitized by Google

Iii —

aiwu «orim mrnak ioM—iMl iBniinHiMn prwtofMi «ncti fiHe*

phaai ohrowat cum pradijs et deciimB ad eam pertinentibus

addiderimt iii pauperum sustentatione pro peccatoruni Quorum

remissione. 8uis quoque miiiistenalibuH . et eonim successori-

hoä übeittm potejBtateia permiterunt de reddiübas suis olfo>

rendi . qMdemique et quantumomiqiie uelmt ]Mitrimoiinim . ne
«dalwet «1 ifM kupiiiilM Imu eam eomibiiB ad iptoni pw-«

liwftfihiM sab ipm Mardnonw et ilij lai kgkinMvniniqiia'

MMeifonim ipe^mm detenone semper maaeat et eeneietat

MiiiisCerialeä etiam raarchionis et filij sui cum iixoribii» et li-

beris de praedio siio eidem hospitali delegaiierunt. Otto de

stubenberc X tiiaiisos.fornice. et uineam spiceharde. Godsal-

ctts da aithbero uillam niweimdeL Bapoto de butina duos

Mmoe apod sanotum Petmia« Henrici» de ewanack Vi
aianwa, SüUdaa de Cbranohberg uineam crodeiidor£ Bald*

wiMia na£cB0 aineam nieaek. Bemardos de Stabeiiberg ia>

aaam meradorf. Haec autem omnia in privilegio pradicti Mar*

chioiüä per ordinem continentiir. Nos igitiir pro saliite aiiime

nostre praBdictum Hospitale aitiim in loco qui dicitiir cerwalt